
Gestão de Licitações
HOMOLOGAÇÃO

Data : 07/12/2021

Hora : 11:18:23

Página : 1

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

86/21 26/10/2021

Modalidade

Pregão Presencial63/21

Objeto de Gasto

Registro de preço, visando à contratação de empresa para aquisição de EPIs, em atendimento aos protocolos sanitários de prevenção a covid 19, devido ao retorno das 
aulas presenciais no modelo híbrido da Escola Municipal Virgílio Alves Pereira.

Fornecedor: 21.151.275/0001-04 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDI Telefone 1: 31 30826970 Email: bhsoldasepi@gmail.com

Endereço: AVENIDA DOM PEDRO II,2828, 2º  ANDAR, CAIÇARAS - BELO HORIZONTE/MG CEP: 30770162

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 15609 MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, NA COR 
BRANCA MÁSCARAS TRIPLAS DESCARTÁVEIS TAMANHO INFANTIL - 
MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, NA COR 
AZUL 
MÁSCARAS TRIPLAS DESCARTÁVEIS TAMANHO INFANTIL, 
CONFECCIONADAS 100% EM POLIPROPILENO E COMPOSTAS POR 3 
CAMADAS DE “TECIDO NÃO TECIDO” (TNT). ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, 
NÃO INFLAMÁVEL E NÃO ESTÉRIL, COM PONTOS DE FIXAÇÃO DO 
ELÁSTICO EM SOLDA ULTRASSÔNICA E CLIPE NASAL PARA MELHOR 
AJUSTE. POSSUEM ELÁSTICOS CONFORTÁVEIS QUE SE AJUSTAM 
FACILMENTE ATRÁS DAS ORELHAS. GRAMATURA: 60G/M² COM 
REGISTRO NA ANVISA. 

INGADESC 200,0000 15,9800 3.196,0000

Total do Fornecedor BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI : 3.196,0000

Fornecedor: 33.556.860/0001-65 - TATIANE DA SILVA PEREIRA 05287665628 Telefone 1: 35 984074595 Email: pereirarodriguessaude@yahoo.com

Endereço: RUA PAULO GRANDINETTI VIOLA, Nº 94, SILVESTRINE - LAMBARI/MG CEP: 37480000

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 15608 MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, NA COR 
BRANCA MÁSCARAS TRIPLAS DESCARTÁVEIS TAMANHO ADULTO - 
MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, NA COR 
BRANCA 
MÁSCARAS TRIPLAS DESCARTÁVEIS TAMANHO ADULTO, 
CONFECCIONADAS 100% EM POLIPROPILENO E COMPOSTAS POR 3 
CAMADAS DE “TECIDO NÃO TECIDO” (TNT). ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, 
NÃO INFLAMÁVEL E NÃO ESTÉRIL, COM PONTOS DE FIXAÇÃO DO 
ELÁSTICO EM SOLDA ULTRASSÔNICA E CLIPE NASAL PARA MELHOR 
AJUSTE. POSSUEM ELÁSTICOS CONFORTÁVEIS QUE SE AJUSTAM 
FACILMENTE ATRÁS DAS ORELHAS. GRAMATURA: 60G/M²  COM 
REGISTRO NA ANVISA.  

NAYR 600,0000 7,5000 4.500,0000

Total do Fornecedor TATIANE DA SILVA PEREIRA 05287665628 : 4.500,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
HOMOLOGAÇÃO

Data : 07/12/2021

Hora : 11:18:23

Página : 2

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

86/21 26/10/2021

Modalidade

Pregão Presencial63/21

Objeto de Gasto

Registro de preço, visando à contratação de empresa para aquisição de EPIs, em atendimento aos protocolos sanitários de prevenção a covid 19, devido ao retorno das 
aulas presenciais no modelo híbrido da Escola Municipal Virgílio Alves Pereira.

7.696,0000Total Geral do Processo:

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


